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00010 PROGRAMA DE FORTALECIMIENTO A LA TRANSVERSALIDAD DE LA PERPECTIVA DE GENERO

$0.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $15,208.30 $16,300.00 $16,300.00 $16,300.00 $16,300.00$15,208.30 -$1,091.70

$0.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $10,208.20 $11,550.00 $11,550.00 $11,550.00 $11,550.00$10,208.20 -$1,341.80

$0.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $3,333.30 $3,700.00 $3,700.00 $3,700.00 $3,700.00$3,333.30 -$366.70

$0.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $3,333.30 $3,700.00 $3,700.00 $3,700.00 $3,700.00$3,333.30 -$366.70

$0.002120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $3,333.30 $3,800.00 $3,800.00 $3,800.00 $3,800.00$3,333.30 -$466.70

$0.002121   Materiales y útiles de impresión y reproducción $3,333.30 $3,800.00 $3,800.00 $3,800.00 $3,800.00$3,333.30 -$466.70

$0.002150   Material impreso e información digital $2,083.30 $2,300.00 $2,300.00 $2,300.00 $2,300.00$2,083.30 -$216.70

$0.002151   Material impreso e información digital $2,083.30 $2,300.00 $2,300.00 $2,300.00 $2,300.00$2,083.30 -$216.70

$0.002160   Material de limpieza $1,458.30 $1,750.00 $1,750.00 $1,750.00 $1,750.00$1,458.30 -$291.70

$0.002161   Material de limpieza $1,458.30 $1,750.00 $1,750.00 $1,750.00 $1,750.00$1,458.30 -$291.70

$0.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $1,666.70 $1,750.00 $1,750.00 $1,750.00 $1,750.00$1,666.70 -$83.30

$0.002540   Materiales, accesorios y suministros médicos $1,666.70 $1,750.00 $1,750.00 $1,750.00 $1,750.00$1,666.70 -$83.30

$0.002541   Materiales, accesorios y suministros médicos $1,666.70 $1,750.00 $1,750.00 $1,750.00 $1,750.00$1,666.70 -$83.30

$0.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $1,666.70 $1,500.00 $1,500.00 $1,500.00 $1,500.00$1,666.70 $166.70

$0.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $1,666.70 $1,500.00 $1,500.00 $1,500.00 $1,500.00$1,666.70 $166.70

$0.002611   Combustibles $1,666.70 $1,500.00 $1,500.00 $1,500.00 $1,500.00$1,666.70 $166.70

$0.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $1,666.70 $1,500.00 $1,500.00 $1,500.00 $1,500.00$1,666.70 $166.70

$0.002940   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $1,666.70 $1,500.00 $1,500.00 $1,500.00 $1,500.00$1,666.70 $166.70

$0.002941   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $1,666.70 $1,500.00 $1,500.00 $1,500.00 $1,500.00$1,666.70 $166.70

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $129,736.20 $76,999.98 $76,999.98 $76,999.98 $76,999.98$129,736.20 $52,736.22

$0.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $129,736.20 $76,999.98 $76,999.98 $76,999.98 $76,999.98$129,736.20 $52,736.22

$0.003330   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $129,736.20 $76,999.98 $76,999.98 $76,999.98 $76,999.98$129,736.20 $52,736.22

$0.003331   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $129,736.20 $76,999.98 $76,999.98 $76,999.98 $76,999.98$129,736.20 $52,736.22

$0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $25,000.00 $29,700.00 $29,700.00 $29,700.00 $29,700.00$25,000.00 -$4,700.00

$0.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $25,000.00 $29,700.00 $29,700.00 $29,700.00 $29,700.00$25,000.00 -$4,700.00

$0.005110   Muebles de oficina y estantería $4,166.70 $4,900.00 $4,900.00 $4,900.00 $4,900.00$4,166.70 -$733.30

$0.005111   Muebles de oficina y estantería $4,166.70 $4,900.00 $4,900.00 $4,900.00 $4,900.00$4,166.70 -$733.30

$0.005150   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $20,833.30 $24,800.00 $24,800.00 $24,800.00 $24,800.00$20,833.30 -$3,966.70

$0.005151   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $20,833.30 $24,800.00 $24,800.00 $24,800.00 $24,800.00$20,833.30 -$3,966.70

$0.00  PROGRAMA DE FORTALECIMIENTO A LA TRANSVERSALIDAD DE LA PERPECTIVA DE GENERO$169,944.50 $122,999.98 $122,999.98 $122,999.98 $122,999.98$169,944.50 $46,944.52
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22001 APORTACIÓN AL CERESO DE TECALO DE HERRERA PUEBLA EJERCICIO FISCAL 2022

$0.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $240,093.40 $86,433.63 $86,433.63 $86,433.63 $86,433.63$240,093.40 $153,659.77

$0.004200 TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $240,093.40 $86,433.63 $86,433.63 $86,433.63 $86,433.63$240,093.40 $153,659.77

$0.004240   Transferencias otorgadas a entidades federativas y municipios $240,093.40 $86,433.63 $86,433.63 $86,433.63 $86,433.63$240,093.40 $153,659.77

$0.004241   Transferencias otorgadas a entidades federativas y municipios $240,093.40 $86,433.63 $86,433.63 $86,433.63 $86,433.63$240,093.40 $153,659.77

$0.00  APORTACIÓN AL CERESO DE TECALO DE HERRERA PUEBLA EJERCICIO FISCAL 2022$240,093.40 $86,433.63 $86,433.63 $86,433.63 $86,433.63$240,093.40 $153,659.77

22002 PROGRAMA DE BACHEO MUNICIPAL EN EL TRAMO CARRETERO ATOYATEMPAN-SANTA-ANA-
TEPEAHUALCO, EN EL MUNICIPIO DE ATOYATEMPAN, PUEBLA

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $493,333.30 $592,000.00 $592,000.00 $592,000.00 $592,000.00$493,333.30 -$98,666.70

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $493,333.30 $592,000.00 $592,000.00 $592,000.00 $592,000.00$493,333.30 -$98,666.70

$0.006160   Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada $493,333.30 $592,000.00 $592,000.00 $592,000.00 $592,000.00$493,333.30 -$98,666.70

$0.006161   Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada $493,333.30 $592,000.00 $592,000.00 $592,000.00 $592,000.00$493,333.30 -$98,666.70

$0.00  PROGRAMA DE BACHEO MUNICIPAL EN EL TRAMO CARRETERO ATOYATEMPAN-SANTA-ANA-TEPEAHUALCO, EN EL MUNICIPIO DE ATOYATEMPAN, PUEBLA$493,333.30 $592,000.00 $592,000.00 $592,000.00 $592,000.00$493,333.30 -$98,666.70

22003 CONSTRUCCIÓN DE BARDA PERIMETRAL EN BACHILLERATO GENERAL OFICIAL LUIS DONALDO
MURRIETA CON CLAVE: 21EBH01522, EN LA LOCALIDAD DE ATOYATEMPAN, MUNICIPIO DE
ATOYATEMPAN, PUEBLA

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $921,065.10 $1,105,278.10 $1,105,278.10 $1,105,278.10 $1,105,278.10$921,065.10 -$184,213.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $921,065.10 $1,105,278.10 $1,105,278.10 $1,105,278.10 $1,105,278.10$921,065.10 -$184,213.00

$0.006160   Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada $921,065.10 $1,105,278.10 $1,105,278.10 $1,105,278.10 $1,105,278.10$921,065.10 -$184,213.00

$0.006161   Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada $921,065.10 $1,105,278.10 $1,105,278.10 $1,105,278.10 $1,105,278.10$921,065.10 -$184,213.00

$0.00  CONSTRUCCIÓN DE BARDA PERIMETRAL EN BACHILLERATO GENERAL OFICIAL LUIS DONALDO MURRIETA CON CLAVE: 21EBH01522, EN LA LOCALIDAD DE ATOYATEMPAN, MUNICIPIO DE ATOYATEMPAN, PUEBLA$921,065.10 $1,105,278.10 $1,105,278.10 $1,105,278.10 $1,105,278.10$921,065.10 -$184,213.…

22004 CONSTRUCCIÓN DE BARDA PERIMETRAL EN JARDIN DE NIÑOS HERMANOS SERDAN CON
CLAVE:21DJN2228K, EN LA LOCALIDAD DE ATOYATEMPAN, MUNICIPIO DE ATOYATEMPAN, PUEBLA

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $422,223.70 $506,668.42 $506,668.42 $506,668.42 $506,668.42$422,223.70 -$84,444.72

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $422,223.70 $506,668.42 $506,668.42 $506,668.42 $506,668.42$422,223.70 -$84,444.72

$0.006160   Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada $422,223.70 $506,668.42 $506,668.42 $506,668.42 $506,668.42$422,223.70 -$84,444.72

$0.006161   Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada $422,223.70 $506,668.42 $506,668.42 $506,668.42 $506,668.42$422,223.70 -$84,444.72

$0.00  CONSTRUCCIÓN DE BARDA PERIMETRAL EN JARDIN DE NIÑOS HERMANOS SERDAN CON CLAVE:21DJN2228K, EN LA LOCALIDAD DE ATOYATEMPAN, MUNICIPIO DE ATOYATEMPAN, PUEBLA$422,223.70 $506,668.42 $506,668.42 $506,668.42 $506,668.42$422,223.70 -$84,444.72

22005 CONSTRUCCION DE CAMINO SACA COSECHAS EN CAMINO A TLACOMULCO, EN EL MUNICIPIO DE
ATOYATEMPAN, PUE.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $747,875.20 $897,450.25 $897,450.25 $897,450.25 $897,450.25$747,875.20 -$149,575.05

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $747,875.20 $897,450.25 $897,450.25 $897,450.25 $897,450.25$747,875.20 -$149,575.05
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$0.006160   Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada $747,875.20 $897,450.25 $897,450.25 $897,450.25 $897,450.25$747,875.20 -$149,575.05

$0.006161   Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada $747,875.20 $897,450.25 $897,450.25 $897,450.25 $897,450.25$747,875.20 -$149,575.05

$0.00  CONSTRUCCION DE CAMINO SACA COSECHAS EN CAMINO A TLACOMULCO, EN EL MUNICIPIO DE ATOYATEMPAN, PUE.$747,875.20 $897,450.25 $897,450.25 $897,450.25 $897,450.25$747,875.20 -$149,575.…

22006 REHABILITACIÓN DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAULICO DE LA CALLE 5 DE MAYO ENTRE 2
PONIENTE Y 4 PONIENTE EN LA LOCALIDAD DE ATOYATEMPAN, PUEBLA

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,959,414.20 $2,351,297.02 $2,351,297.02 $2,351,297.02 $2,351,297.02$1,959,414.20 -$391,882.82

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,959,414.20 $2,351,297.02 $2,351,297.02 $2,351,297.02 $2,351,297.02$1,959,414.20 -$391,882.82

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $1,959,414.20 $2,351,297.02 $2,351,297.02 $2,351,297.02 $2,351,297.02$1,959,414.20 -$391,882.82

$0.006141   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $1,959,414.20 $2,351,297.02 $2,351,297.02 $2,351,297.02 $2,351,297.02$1,959,414.20 -$391,882.82

$0.00  REHABILITACIÓN DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAULICO DE LA CALLE 5 DE MAYO ENTRE 2 PONIENTE Y 4 PONIENTE EN LA LOCALIDAD DE ATOYATEMPAN, PUEBLA$1,959,414.20 $2,351,297.02 $2,351,297.02 $2,351,297.02 $2,351,297.02$1,959,414.20 -$391,882.…

22007 REHABILITACION DE AULAS EN EL CENTRO DE ATENCION MULTIPLE (CAM) CON CLAVE:
21EML0014U, EN EL MUNICIPIO DE ATOYATEMPAN, PUEBLA

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,037,936.50 $1,049,106.99 $1,049,106.99 $1,049,106.99 $1,049,106.99$1,037,936.50 -$11,170.49

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,037,936.50 $1,049,106.99 $1,049,106.99 $1,049,106.99 $1,049,106.99$1,037,936.50 -$11,170.49

$0.006160   Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada $1,037,936.50 $1,049,106.99 $1,049,106.99 $1,049,106.99 $1,049,106.99$1,037,936.50 -$11,170.49

$0.006161   Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada $1,037,936.50 $1,049,106.99 $1,049,106.99 $1,049,106.99 $1,049,106.99$1,037,936.50 -$11,170.49

$0.00  REHABILITACION DE AULAS EN EL CENTRO DE ATENCION MULTIPLE (CAM) CON CLAVE: 21EML0014U, EN EL MUNICIPIO DE ATOYATEMPAN, PUEBLA$1,037,936.50 $1,049,106.99 $1,049,106.99 $1,049,106.99 $1,049,106.99$1,037,936.50 -$11,170.49

22012 RENTA DE MAQUINARIA PARA EL MUNICIPIO DE ATOYATEMPAN PUEBLA PARA EL EJERCICIO
FISCAL 2022

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $328,147.40 $393,776.89 $393,776.89 $393,776.89 $393,776.89$328,147.40 -$65,629.49

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $328,147.40 $393,776.89 $393,776.89 $393,776.89 $393,776.89$328,147.40 -$65,629.49

$0.006160   Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada $328,147.40 $393,776.89 $393,776.89 $393,776.89 $393,776.89$328,147.40 -$65,629.49

$0.006161   Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada $328,147.40 $393,776.89 $393,776.89 $393,776.89 $393,776.89$328,147.40 -$65,629.49

$0.00  RENTA DE MAQUINARIA PARA EL MUNICIPIO DE ATOYATEMPAN PUEBLA PARA EL EJERCICIO FISCAL 2022$328,147.40 $393,776.89 $393,776.89 $393,776.89 $393,776.89$328,147.40 -$65,629.49

22013 ADQUISICIÓN Y EQUIPAMIENTO DE DOS MOTOCICLETAS PARA ELEMENTOS DE SEGURIDAD
PÚBLICA MUNICIPAL DEL MUNICIPIO DE ATOYATEMPAN  PUEBLA EJERICICIO FISCAL 2022

$0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $109,559.50 $131,471.37 $131,471.37 $131,471.37 $131,471.37$109,559.50 -$21,911.87

$0.005500 EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $109,559.50 $131,471.37 $131,471.37 $131,471.37 $131,471.37$109,559.50 -$21,911.87

$0.005510   Equipo de defensa y seguridad $109,559.50 $131,471.37 $131,471.37 $131,471.37 $131,471.37$109,559.50 -$21,911.87

$0.005511   Equipo de defensa y seguridad $109,559.50 $131,471.37 $131,471.37 $131,471.37 $131,471.37$109,559.50 -$21,911.87

$0.00  ADQUISICIÓN Y EQUIPAMIENTO DE DOS MOTOCICLETAS PARA ELEMENTOS DE SEGURIDAD PÚBLICA MUNICIPAL DEL MUNICIPIO DE ATOYATEMPAN  PUEBLA EJERICICIO FISCAL 2022$109,559.50 $131,471.37 $131,471.37 $131,471.37 $131,471.37$109,559.50 -$21,911.87
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22014 REHABILITACION DE PAVIMENTO CON ADOQUIN  DE LA CALLE BENITO JUAREZ ENTRE KM 0+000 Y
KM 0+340 EN LA LOCALIDAD DE ATOYATEMPAN, MUNICIPIO DE ATOYATEMPAN, PUEBLA

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $2,025,609.50 $2,042,075.16 $2,042,075.16 $2,042,075.16 $2,042,075.16$2,025,609.50 -$16,465.66

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $2,025,609.50 $2,042,075.16 $2,042,075.16 $2,042,075.16 $2,042,075.16$2,025,609.50 -$16,465.66

$0.006160   Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada $2,025,609.50 $2,042,075.16 $2,042,075.16 $2,042,075.16 $2,042,075.16$2,025,609.50 -$16,465.66

$0.006161   Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada $2,025,609.50 $2,042,075.16 $2,042,075.16 $2,042,075.16 $2,042,075.16$2,025,609.50 -$16,465.66

$0.00  REHABILITACION DE PAVIMENTO CON ADOQUIN  DE LA CALLE BENITO JUAREZ ENTRE KM 0+000 Y KM 0+340 EN LA LOCALIDAD DE ATOYATEMPAN, MUNICIPIO DE ATOYATEMPAN, PUEBLA$2,025,609.50 $2,042,075.16 $2,042,075.16 $2,042,075.16 $2,042,075.16$2,025,609.50 -$16,465.66

22015 AMPLIACION DE ALCANTARILLADO SANITARIO EN CALLE BENITO JUAREZ EN LA LOCALIDAD DE
ATOYATEMPAN, MUNICIPIO DE ATOYATEMPAN

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $404,437.50 $485,325.00 $485,325.00 $485,325.00 $485,325.00$404,437.50 -$80,887.50

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $404,437.50 $485,325.00 $485,325.00 $485,325.00 $485,325.00$404,437.50 -$80,887.50

$0.006160   Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada $404,437.50 $485,325.00 $485,325.00 $485,325.00 $485,325.00$404,437.50 -$80,887.50

$0.006161   Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada $404,437.50 $485,325.00 $485,325.00 $485,325.00 $485,325.00$404,437.50 -$80,887.50

$0.00  AMPLIACION DE ALCANTARILLADO SANITARIO EN CALLE BENITO JUAREZ EN LA LOCALIDAD DE ATOYATEMPAN, MUNICIPIO DE ATOYATEMPAN$404,437.50 $485,325.00 $485,325.00 $485,325.00 $485,325.00$404,437.50 -$80,887.50

22016 AMPLIACION DE RED DE AGUA POTABLE EN CALLEJON ARRIEGA EN LA LOCALIDAD DE
ATOYATEMPAN, MUNICIPIO DE ATOYATEMPAN, PUEBLA

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $237,500.00 $285,000.00 $285,000.00 $285,000.00 $285,000.00$237,500.00 -$47,500.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $237,500.00 $285,000.00 $285,000.00 $285,000.00 $285,000.00$237,500.00 -$47,500.00

$0.006130   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $237,500.00 $285,000.00 $285,000.00 $285,000.00 $285,000.00$237,500.00 -$47,500.00

$0.006131   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $237,500.00 $285,000.00 $285,000.00 $285,000.00 $285,000.00$237,500.00 -$47,500.00

$0.00  AMPLIACION DE RED DE AGUA POTABLE EN CALLEJON ARRIEGA EN LA LOCALIDAD DE ATOYATEMPAN, MUNICIPIO DE ATOYATEMPAN, PUEBLA$237,500.00 $285,000.00 $285,000.00 $285,000.00 $285,000.00$237,500.00 -$47,500.00

22017 AMPLIACION DE AGUA POTABLE DE LA CALLE 5 DE MAYO ENTRE 2 PONIENTE Y 4 PONIENTE EN LA
LOCALIDAD DE ATOYATEMPAN, MUNICIPIO DE ATOYATEMPAN, PUEBLA.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $317,451.90 $380,942.23 $380,942.23 $380,942.23 $380,942.23$317,451.90 -$63,490.33

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $317,451.90 $380,942.23 $380,942.23 $380,942.23 $380,942.23$317,451.90 -$63,490.33

$0.006130   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $317,451.90 $380,942.23 $380,942.23 $380,942.23 $380,942.23$317,451.90 -$63,490.33

$0.006131   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $317,451.90 $380,942.23 $380,942.23 $380,942.23 $380,942.23$317,451.90 -$63,490.33

$0.00  AMPLIACION DE AGUA POTABLE DE LA CALLE 5 DE MAYO ENTRE 2 PONIENTE Y 4 PONIENTE EN LA LOCALIDAD DE ATOYATEMPAN, MUNICIPIO DE ATOYATEMPAN, PUEBLA.$317,451.90 $380,942.23 $380,942.23 $380,942.23 $380,942.23$317,451.90 -$63,490.33

22018 CONSTRUCCIÓN DE ALCANTARILLADO SANITARIO EN PRIVADA ALDAMA Y PRIVADA NETZAHUALA
DE LA LOCALIDAD DE ATOYATEMPAN MUNICIPIO DE ATOYATEMPAN

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $454,594.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$454,594.20 $454,594.20

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $454,594.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$454,594.20 $454,594.20

Page 4



MUNICIPIO DE ATOYATEMPAN
Puebla

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Proyecto / Proceso Del 01/ene./2022 Al 31/oct./2022
13/feb./2023

11:02 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos_PY

Usr: supervisor

Ejercicio del Presupuesto

Egresos
Aprobado Al

31/12/2022
Egresos

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Pagado Subejercicio

Egresos
Ejercido

$0.006130   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $454,594.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$454,594.20 $454,594.20

$0.006131   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $454,594.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$454,594.20 $454,594.20

$0.00  CONSTRUCCIÓN DE ALCANTARILLADO SANITARIO EN PRIVADA ALDAMA Y PRIVADA NETZAHUALA DE LA LOCALIDAD DE ATOYATEMPAN MUNICIPIO DE ATOYATEMPAN$454,594.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$454,594.20 $454,594.20

22019 MANTENIMIENTO DE RED DE AGUA POTABLE EN DIFERENTES CALLES DEL MUNICIPIO EN LA
LOCALIDAD DE ATOYATEMPAN, MUNICIPIO DE ATOYATEMPAN PUEBLA

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $296,618.50 $355,942.23 $355,942.23 $355,942.23 $355,942.23$296,618.50 -$59,323.73

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $296,618.50 $355,942.23 $355,942.23 $355,942.23 $355,942.23$296,618.50 -$59,323.73

$0.006130   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $296,618.50 $355,942.23 $355,942.23 $355,942.23 $355,942.23$296,618.50 -$59,323.73

$0.006131   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $296,618.50 $355,942.23 $355,942.23 $355,942.23 $355,942.23$296,618.50 -$59,323.73

$0.00  MANTENIMIENTO DE RED DE AGUA POTABLE EN DIFERENTES CALLES DEL MUNICIPIO EN LA LOCALIDAD DE ATOYATEMPAN, MUNICIPIO DE ATOYATEMPAN PUEBLA$296,618.50 $355,942.23 $355,942.23 $355,942.23 $355,942.23$296,618.50 -$59,323.73

22023 PAVIMENTO CON ADOQUIN DE LA CALLE 4 PONIENTE ENTRE CALLE 9 NORTE Y CALLE 11 NORTE
EN LA LOCALIDAD DE ATOYATEMPAN, MUNICIPIO DE ATOYATEMPAN PUEBLA

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,106,195.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,106,195.30 $1,106,195.30

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,106,195.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,106,195.30 $1,106,195.30

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $1,106,195.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,106,195.30 $1,106,195.30

$0.006141   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $1,106,195.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,106,195.30 $1,106,195.30

$0.00  PAVIMENTO CON ADOQUIN DE LA CALLE 4 PONIENTE ENTRE CALLE 9 NORTE Y CALLE 11 NORTE EN LA LOCALIDAD DE ATOYATEMPAN, MUNICIPIO DE ATOYATEMPAN PUEBLA$1,106,195.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,106,195.30 $1,106,195.30

22152 GOBIERNO RESPONSABLE Y COMPROMETIDO

$7,141,346.941000 SERVICIOS PERSONALES $7,149,482.54 $7,141,346.94 $4,550,369.79 $4,550,369.79 $4,550,369.79$8,135.60 $2,599,112.75

$6,843,284.361100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $6,843,284.36 $6,843,284.36 $4,550,369.79 $4,550,369.79 $4,550,369.79$0.00 $2,292,914.57

$6,843,284.361130   Sueldos base al personal permanente $6,843,284.36 $6,843,284.36 $4,550,369.79 $4,550,369.79 $4,550,369.79$0.00 $2,292,914.57

$6,843,284.361132   Sueldo Base al Personal de Confianza $6,843,284.36 $6,843,284.36 $4,550,369.79 $4,550,369.79 $4,550,369.79$0.00 $2,292,914.57

$298,062.581300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $306,198.18 $298,062.58 $0.00 $0.00 $0.00$8,135.60 $306,198.18

$298,062.581320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $306,198.18 $298,062.58 $0.00 $0.00 $0.00$8,135.60 $306,198.18

$298,062.581322   Gratificación de fin de año $306,198.18 $298,062.58 $0.00 $0.00 $0.00$8,135.60 $306,198.18

$2,764,400.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $2,066,989.20 $1,009,123.98 $1,009,123.98 $1,009,123.98 $1,009,123.98-$697,410.80 $1,057,865.22

$845,600.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $501,371.70 $142,036.20 $142,036.20 $142,036.20 $142,036.20-$344,228.30 $359,335.50

$483,200.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $270,638.30 $102,403.21 $102,403.21 $102,403.21 $102,403.21-$212,561.70 $168,235.09

$483,200.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $270,638.30 $102,403.21 $102,403.21 $102,403.21 $102,403.21-$212,561.70 $168,235.09

$60,400.002120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $55,400.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$5,000.00 $55,400.00

$60,400.002121   Materiales y útiles de impresión y reproducción $55,400.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$5,000.00 $55,400.00
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$60,400.002140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $54,566.70 $13,917.00 $13,917.00 $13,917.00 $13,917.00-$5,833.30 $40,649.70

$60,400.002141   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $54,566.70 $13,917.00 $13,917.00 $13,917.00 $13,917.00-$5,833.30 $40,649.70

$60,400.002150   Material impreso e información digital $47,900.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$12,500.00 $47,900.00

$60,400.002151   Material impreso e información digital $47,900.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$12,500.00 $47,900.00

$181,200.002160   Material de limpieza $72,866.70 $25,715.99 $25,715.99 $25,715.99 $25,715.99-$108,333.30 $47,150.71

$181,200.002161   Material de limpieza $72,866.70 $25,715.99 $25,715.99 $25,715.99 $25,715.99-$108,333.30 $47,150.71

$322,800.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $168,633.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$154,166.60 $168,633.40

$262,400.002210   Productos alimenticios para personas $108,233.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$154,166.60 $108,233.40

$262,400.002211   Productos alimenticios para personas $108,233.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$154,166.60 $108,233.40

$60,400.002230   Utensilios para el servicio de alimentación $60,400.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $60,400.00

$60,400.002231   Utensilios para el servicio de alimentación $60,400.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $60,400.00

$0.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $339,658.30 $326,871.24 $326,871.24 $326,871.24 $326,871.24$339,658.30 $12,787.06

$0.002410   Productos minerales no metálicos $41,666.70 $49,992.52 $49,992.52 $49,992.52 $49,992.52$41,666.70 -$8,325.82

$0.002411   Productos minerales no metálicos $41,666.70 $49,992.52 $49,992.52 $49,992.52 $49,992.52$41,666.70 -$8,325.82

$0.002420   Cemento y productos de concreto $104,166.70 $109,354.40 $109,354.40 $109,354.40 $109,354.40$104,166.70 -$5,187.70

$0.002421   Cemento y productos de concreto $104,166.70 $109,354.40 $109,354.40 $109,354.40 $109,354.40$104,166.70 -$5,187.70

$0.002460   Material eléctrico y electrónico $76,041.60 $45,404.36 $45,404.36 $45,404.36 $45,404.36$76,041.60 $30,637.24

$0.002461   Material eléctrico y electrónico $76,041.60 $45,404.36 $45,404.36 $45,404.36 $45,404.36$76,041.60 $30,637.24

$0.002490   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $117,783.30 $122,119.96 $122,119.96 $122,119.96 $122,119.96$117,783.30 -$4,336.66

$0.002491   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $117,783.30 $122,119.96 $122,119.96 $122,119.96 $122,119.96$117,783.30 -$4,336.66

$573,800.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $169,709.20 $51,100.50 $51,100.50 $51,100.50 $51,100.50-$404,090.80 $118,608.70

$573,800.002540   Materiales, accesorios y suministros médicos $128,042.50 $12,600.50 $12,600.50 $12,600.50 $12,600.50-$445,757.50 $115,442.00

$573,800.002541   Materiales, accesorios y suministros médicos $128,042.50 $12,600.50 $12,600.50 $12,600.50 $12,600.50-$445,757.50 $115,442.00

$0.002560   Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados $25,000.00 $29,500.00 $29,500.00 $29,500.00 $29,500.00$25,000.00 -$4,500.00

$0.002561   Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados $25,000.00 $29,500.00 $29,500.00 $29,500.00 $29,500.00$25,000.00 -$4,500.00

$0.002590   Otros productos químicos $16,666.70 $9,000.00 $9,000.00 $9,000.00 $9,000.00$16,666.70 $7,666.70

$0.002591   Otros productos químicos $16,666.70 $9,000.00 $9,000.00 $9,000.00 $9,000.00$16,666.70 $7,666.70

$901,400.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $762,649.90 $475,202.08 $475,202.08 $475,202.08 $475,202.08-$138,750.10 $287,447.82

$901,400.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $762,649.90 $475,202.08 $475,202.08 $475,202.08 $475,202.08-$138,750.10 $287,447.82

$826,000.002611   Combustibles $687,249.90 $474,822.11 $474,822.11 $474,822.11 $474,822.11-$138,750.10 $212,427.79

$75,400.002612   Lubricantes y Aditivos $75,400.00 $379.97 $379.97 $379.97 $379.97$0.00 $75,020.03

$60,400.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $52,066.70 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$8,333.30 $52,066.70

Page 6



MUNICIPIO DE ATOYATEMPAN
Puebla

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Proyecto / Proceso Del 01/ene./2022 Al 31/oct./2022
13/feb./2023

11:02 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos_PY

Usr: supervisor

Ejercicio del Presupuesto

Egresos
Aprobado Al

31/12/2022
Egresos

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Pagado Subejercicio

Egresos
Ejercido

$60,400.002710   Vestuario y uniformes $52,066.70 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$8,333.30 $52,066.70

$60,400.002711   Vestuario y uniformes $52,066.70 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$8,333.30 $52,066.70

$60,400.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $72,900.00 $13,913.96 $13,913.96 $13,913.96 $13,913.96$12,500.00 $58,986.04

$0.002910   Herramientas menores $25,000.00 $6,385.00 $6,385.00 $6,385.00 $6,385.00$25,000.00 $18,615.00

$0.002911   Herramientas menores $25,000.00 $6,385.00 $6,385.00 $6,385.00 $6,385.00$25,000.00 $18,615.00

$0.002920   Refacciones y accesorios menores de edificios $8,333.30 $7,528.96 $7,528.96 $7,528.96 $7,528.96$8,333.30 $804.34

$0.002921   Refacciones y accesorios menores de edificios $8,333.30 $7,528.96 $7,528.96 $7,528.96 $7,528.96$8,333.30 $804.34

$60,400.002980   Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos $39,566.70 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$20,833.30 $39,566.70

$60,400.002981   Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos $39,566.70 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$20,833.30 $39,566.70

$3,195,117.643000 SERVICIOS GENERALES $2,484,108.84 $1,274,675.12 $1,274,675.12 $1,274,675.12 $1,274,675.12-$711,008.80 $1,209,433.72

$220,051.003100 SERVICIOS BÁSICOS $190,884.40 $55,902.84 $55,902.84 $55,902.84 $55,902.84-$29,166.60 $134,981.56

$58,586.003110   Energía eléctrica $112,752.70 $55,902.84 $55,902.84 $55,902.84 $55,902.84$54,166.70 $56,849.86

$58,586.003111   Energía eléctrica $112,752.70 $55,902.84 $55,902.84 $55,902.84 $55,902.84$54,166.70 $56,849.86

$161,465.003140   Telefonía tradicional $78,131.70 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$83,333.30 $78,131.70

$161,465.003141   Telefonía tradicional $78,131.70 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$83,333.30 $78,131.70

$87,879.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $98,712.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,833.30 $98,712.30

$29,293.003220   Arrendamiento de edificios $29,293.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $29,293.00

$29,293.003221   Arrendamiento de edificios $29,293.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $29,293.00

$29,293.003250   Arrendamiento de equipo de transporte $29,293.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $29,293.00

$29,293.003251   Arrendamiento de equipo de transporte $29,293.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $29,293.00

$0.003270   Arrendamiento de activos intangibles $10,833.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,833.30 $10,833.30

$0.003271   Arrendamiento de activos intangibles $10,833.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,833.30 $10,833.30

$29,293.003290   Otros arrendamientos $29,293.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $29,293.00

$29,293.003291   Otros arrendamientos $29,293.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $29,293.00

$698,739.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $351,113.30 $152,567.06 $152,567.06 $152,567.06 $152,567.06-$347,625.70 $198,546.24

$698,739.003310   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $224,446.60 $51,716.22 $51,716.22 $51,716.22 $51,716.22-$474,292.40 $172,730.38

$698,739.003311   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $224,446.60 $51,716.22 $51,716.22 $51,716.22 $51,716.22-$474,292.40 $172,730.38

$0.003330   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $126,666.70 $100,850.84 $100,850.84 $100,850.84 $100,850.84$126,666.70 $25,815.86

$0.003331   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $126,666.70 $100,850.84 $100,850.84 $100,850.84 $100,850.84$126,666.70 $25,815.86

$58,586.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $46,126.10 $4,488.63 $4,488.63 $4,488.63 $4,488.63-$12,459.90 $41,637.47

$58,586.003410   Servicios financieros y bancarios $46,086.00 $4,488.63 $4,488.63 $4,488.63 $4,488.63-$12,500.00 $41,597.37

$58,586.003411   Servicios financieros y bancarios $46,086.00 $4,488.63 $4,488.63 $4,488.63 $4,488.63-$12,500.00 $41,597.37
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$0.003430   Servicios de recaudación, traslado y custodia de valores $40.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$40.10 $40.10

$0.003431   Servicios de recaudación, traslado y custodia de valores $40.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$40.10 $40.10

$767,874.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $506,435.80 $169,050.26 $169,050.26 $169,050.26 $169,050.26-$261,438.20 $337,385.54

$238,552.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $131,320.70 $64,650.76 $64,650.76 $64,650.76 $64,650.76-$107,231.30 $66,669.94

$238,552.003511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $131,320.70 $64,650.76 $64,650.76 $64,650.76 $64,650.76-$107,231.30 $66,669.94

$29,293.003520   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $29,293.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $29,293.00

$29,293.003521   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $29,293.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $29,293.00

$117,172.003530   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $75,505.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$41,666.70 $75,505.30

$117,172.003531   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $75,505.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$41,666.70 $75,505.30

$324,271.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $224,230.80 $99,839.50 $99,839.50 $99,839.50 $99,839.50-$100,040.20 $124,391.30

$324,271.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $224,230.80 $99,839.50 $99,839.50 $99,839.50 $99,839.50-$100,040.20 $124,391.30

$58,586.003570   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $46,086.00 $4,560.00 $4,560.00 $4,560.00 $4,560.00-$12,500.00 $41,526.00

$58,586.003571   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $46,086.00 $4,560.00 $4,560.00 $4,560.00 $4,560.00-$12,500.00 $41,526.00

$527,274.003600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $192,269.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$335,005.00 $192,269.00

$292,930.003630   Servicios de creatividad, preproducción y producción de publicidad, excepto internet $109,596.70 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$183,333.30 $109,596.70

$292,930.003631   Servicios de creatividad, preproducción y producción de publicidad, excepto internet $109,596.70 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$183,333.30 $109,596.70

$234,344.003690   Otros servicios de información $82,672.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$151,671.70 $82,672.30

$234,344.003691   Otros servicios de información $82,672.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$151,671.70 $82,672.30

$372,981.003700 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $164,272.70 $425.00 $425.00 $425.00 $425.00-$208,708.30 $163,847.70

$117,172.003720   Pasajes terrestres $64,213.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$52,958.40 $64,213.60

$117,172.003721   Pasajes terrestres Nacionales $64,213.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$52,958.40 $64,213.60

$255,809.003750   Viáticos en el país $100,059.10 $425.00 $425.00 $425.00 $425.00-$155,749.90 $99,634.10

$255,809.003751   Viáticos en el país $100,059.10 $425.00 $425.00 $425.00 $425.00-$155,749.90 $99,634.10

$0.003800 SERVICIOS OFICIALES $41,666.70 $40,819.33 $40,819.33 $40,819.33 $40,819.33$41,666.70 $847.37

$0.003820   Gastos de orden social y cultural $41,666.70 $40,819.33 $40,819.33 $40,819.33 $40,819.33$41,666.70 $847.37

$0.003821   Gastos de orden social y cultural $41,666.70 $40,819.33 $40,819.33 $40,819.33 $40,819.33$41,666.70 $847.37

$461,733.643900 OTROS SERVICIOS GENERALES $892,628.54 $851,422.00 $851,422.00 $851,422.00 $851,422.00$430,894.90 $41,206.54

$351,516.003920   Impuestos y derechos $108,182.70 $4,163.00 $4,163.00 $4,163.00 $4,163.00-$243,333.30 $104,019.70

$351,516.003921   Impuestos y derechos $108,182.70 $4,163.00 $4,163.00 $4,163.00 $4,163.00-$243,333.30 $104,019.70

$110,217.643950   Penas, multas, accesorios y actualizaciones $592,779.24 $637,915.00 $637,915.00 $637,915.00 $637,915.00$482,561.60 -$45,135.76

$110,217.643951   Penas, multas, accesorios y actualizaciones $592,779.24 $637,915.00 $637,915.00 $637,915.00 $637,915.00$482,561.60 -$45,135.76

$0.003980   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $191,666.60 $209,344.00 $209,344.00 $209,344.00 $209,344.00$191,666.60 -$17,677.40
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$0.003981   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $191,666.60 $209,344.00 $209,344.00 $209,344.00 $209,344.00$191,666.60 -$17,677.40

$379,971.205000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $163,854.40 $66,726.00 $66,726.00 $66,726.00 $66,726.00-$216,116.80 $97,128.40

$379,971.205100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $151,354.40 $52,586.00 $52,586.00 $52,586.00 $52,586.00-$228,616.80 $98,768.40

$0.005150   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $70,833.30 $52,586.00 $52,586.00 $52,586.00 $52,586.00$70,833.30 $18,247.30

$0.005151   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $70,833.30 $52,586.00 $52,586.00 $52,586.00 $52,586.00$70,833.30 $18,247.30

$379,971.205190   Otros mobiliarios y equipos de administración $80,521.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$299,450.10 $80,521.10

$379,971.205191   Otros mobiliarios y equipos de administración $80,521.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$299,450.10 $80,521.10

$0.005600 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $12,500.00 $14,140.00 $14,140.00 $14,140.00 $14,140.00$12,500.00 -$1,640.00

$0.005610   Maquinaria y equipo agropecuario $8,333.30 $10,000.00 $10,000.00 $10,000.00 $10,000.00$8,333.30 -$1,666.70

$0.005611   Maquinaria y equipo agropecuario $8,333.30 $10,000.00 $10,000.00 $10,000.00 $10,000.00$8,333.30 -$1,666.70

$0.005620   Maquinaria y equipo industrial $4,166.70 $4,140.00 $4,140.00 $4,140.00 $4,140.00$4,166.70 $26.70

$0.005621   Maquinaria y equipo industrial $4,166.70 $4,140.00 $4,140.00 $4,140.00 $4,140.00$4,166.70 $26.70

$13,480,835.78  GOBIERNO RESPONSABLE Y COMPROMETIDO $11,864,434.98 $9,491,872.04 $6,900,894.89 $6,900,894.89 $6,900,894.89-$1,616,40… $4,963,540.09

22171 ATOYATEMPAN CON PAZ Y SEGURIDAD

$857,300.001000 SERVICIOS PERSONALES $1,616,477.10 $1,691,328.32 $1,445,921.07 $1,445,921.07 $1,445,921.07$759,177.10 $170,556.03

$857,300.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,616,477.10 $1,691,328.32 $1,445,921.07 $1,445,921.07 $1,445,921.07$759,177.10 $170,556.03

$857,300.001130   Sueldos base al personal permanente $1,616,477.10 $1,691,328.32 $1,445,921.07 $1,445,921.07 $1,445,921.07$759,177.10 $170,556.03

$857,300.001132   Sueldo Base al Personal de Confianza $1,616,477.10 $1,691,328.32 $1,445,921.07 $1,445,921.07 $1,445,921.07$759,177.10 $170,556.03

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $40,833.30 $33,674.80 $33,674.80 $33,674.80 $33,674.80$40,833.30 $7,158.50

$0.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $15,833.30 $13,954.80 $13,954.80 $13,954.80 $13,954.80$15,833.30 $1,878.50

$0.003530   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $15,833.30 $13,954.80 $13,954.80 $13,954.80 $13,954.80$15,833.30 $1,878.50

$0.003531   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $15,833.30 $13,954.80 $13,954.80 $13,954.80 $13,954.80$15,833.30 $1,878.50

$0.003800 SERVICIOS OFICIALES $25,000.00 $19,720.00 $19,720.00 $19,720.00 $19,720.00$25,000.00 $5,280.00

$0.003820   Gastos de orden social y cultural $25,000.00 $19,720.00 $19,720.00 $19,720.00 $19,720.00$25,000.00 $5,280.00

$0.003821   Gastos de orden social y cultural $25,000.00 $19,720.00 $19,720.00 $19,720.00 $19,720.00$25,000.00 $5,280.00

$0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $11,716.60 $11,832.00 $11,832.00 $11,832.00 $11,832.00$11,716.60 -$115.40

$0.005600 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $11,716.60 $11,832.00 $11,832.00 $11,832.00 $11,832.00$11,716.60 -$115.40

$0.005650   Equipo de comunicación y telecomunicación $11,716.60 $11,832.00 $11,832.00 $11,832.00 $11,832.00$11,716.60 -$115.40

$0.005651   Equipo de comunicación y telecomunicación $11,716.60 $11,832.00 $11,832.00 $11,832.00 $11,832.00$11,716.60 -$115.40

$857,300.00  ATOYATEMPAN CON PAZ Y SEGURIDAD $1,669,027.00 $1,736,835.12 $1,491,427.87 $1,491,427.87 $1,491,427.87$811,727.00 $177,599.13
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22221 INFRAESTRUCTURA, DESARROLLO SUSTENTABLE Y MEDIO AMBIENTE

$2,100,000.003000 SERVICIOS GENERALES $2,417,958.30 $1,895,292.00 $1,895,292.00 $1,895,292.00 $1,895,292.00$317,958.30 $522,666.30

$2,100,000.003100 SERVICIOS BÁSICOS $2,334,625.00 $1,875,422.00 $1,875,422.00 $1,875,422.00 $1,875,422.00$234,625.00 $459,203.00

$2,100,000.003110   Energía eléctrica $2,334,625.00 $1,875,422.00 $1,875,422.00 $1,875,422.00 $1,875,422.00$234,625.00 $459,203.00

$2,100,000.003111   Energía eléctrica $2,334,625.00 $1,875,422.00 $1,875,422.00 $1,875,422.00 $1,875,422.00$234,625.00 $459,203.00

$0.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $83,333.30 $19,870.00 $19,870.00 $19,870.00 $19,870.00$83,333.30 $63,463.30

$0.003920   Impuestos y derechos $83,333.30 $19,870.00 $19,870.00 $19,870.00 $19,870.00$83,333.30 $63,463.30

$0.003921   Impuestos y derechos $83,333.30 $19,870.00 $19,870.00 $19,870.00 $19,870.00$83,333.30 $63,463.30

$10,596,339.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,827,906.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$8,768,432.90 $1,827,906.10

$10,596,339.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,827,906.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$8,768,432.90 $1,827,906.10

$1,210,000.006120   Edificación no habitacional $201,666.70 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,008,333.30 $201,666.70

$1,210,000.006121   Edificación no habitacional $201,666.70 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,008,333.30 $201,666.70

$1,450,900.206130   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $241,816.70 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,209,083.50 $241,816.70

$1,450,900.206131   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $241,816.70 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,209,083.50 $241,816.70

$4,011,400.406140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $730,416.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,280,984.20 $730,416.20

$4,011,400.406141   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $730,416.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,280,984.20 $730,416.20

$1,022,238.006150   Construcción de vías de comunicación $170,373.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$851,864.90 $170,373.10

$1,022,238.006151   Construcción de vías de comunicación $170,373.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$851,864.90 $170,373.10

$2,901,800.406160   Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada $483,633.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,418,167.00 $483,633.40

$2,901,800.406161   Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada $483,633.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,418,167.00 $483,633.40

$12,696,339.00  INFRAESTRUCTURA, DESARROLLO SUSTENTABLE Y MEDIO AMBIENTE $4,245,864.40 $1,895,292.00 $1,895,292.00 $1,895,292.00 $1,895,292.00-$8,450,47… $2,350,572.40

22268 BIENESTAR SOCIAL Y DESARROLLO HUMANO

$0.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $658,291.80 $526,717.09 $526,717.09 $526,717.09 $526,717.09$658,291.80 $131,574.71

$0.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $141,666.70 $105,842.81 $105,842.81 $105,842.81 $105,842.81$141,666.70 $35,823.89

$0.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $100,000.00 $86,989.61 $86,989.61 $86,989.61 $86,989.61$100,000.00 $13,010.39

$0.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $100,000.00 $86,989.61 $86,989.61 $86,989.61 $86,989.61$100,000.00 $13,010.39

$0.002140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $16,666.70 $5,533.20 $5,533.20 $5,533.20 $5,533.20$16,666.70 $11,133.50

$0.002141   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $16,666.70 $5,533.20 $5,533.20 $5,533.20 $5,533.20$16,666.70 $11,133.50

$0.002160   Material de limpieza $25,000.00 $13,320.00 $13,320.00 $13,320.00 $13,320.00$25,000.00 $11,680.00

$0.002161   Material de limpieza $25,000.00 $13,320.00 $13,320.00 $13,320.00 $13,320.00$25,000.00 $11,680.00
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$0.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $205,833.30 $171,231.68 $171,231.68 $171,231.68 $171,231.68$205,833.30 $34,601.62

$0.002210   Productos alimenticios para personas $205,833.30 $171,231.68 $171,231.68 $171,231.68 $171,231.68$205,833.30 $34,601.62

$0.002211   Productos alimenticios para personas $205,833.30 $171,231.68 $171,231.68 $171,231.68 $171,231.68$205,833.30 $34,601.62

$0.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $159,125.10 $127,117.59 $127,117.59 $127,117.59 $127,117.59$159,125.10 $32,007.51

$0.002420   Cemento y productos de concreto $6,458.30 $7,750.00 $7,750.00 $7,750.00 $7,750.00$6,458.30 -$1,291.70

$0.002421   Cemento y productos de concreto $6,458.30 $7,750.00 $7,750.00 $7,750.00 $7,750.00$6,458.30 -$1,291.70

$0.002460   Material eléctrico y electrónico $94,333.40 $83,391.59 $83,391.59 $83,391.59 $83,391.59$94,333.40 $10,941.81

$0.002461   Material eléctrico y electrónico $94,333.40 $83,391.59 $83,391.59 $83,391.59 $83,391.59$94,333.40 $10,941.81

$0.002490   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $58,333.40 $35,976.00 $35,976.00 $35,976.00 $35,976.00$58,333.40 $22,357.40

$0.002491   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $58,333.40 $35,976.00 $35,976.00 $35,976.00 $35,976.00$58,333.40 $22,357.40

$0.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $47,500.00 $26,109.31 $26,109.31 $26,109.31 $26,109.31$47,500.00 $21,390.69

$0.002540   Materiales, accesorios y suministros médicos $22,500.00 $17,109.31 $17,109.31 $17,109.31 $17,109.31$22,500.00 $5,390.69

$0.002541   Materiales, accesorios y suministros médicos $22,500.00 $17,109.31 $17,109.31 $17,109.31 $17,109.31$22,500.00 $5,390.69

$0.002590   Otros productos químicos $25,000.00 $9,000.00 $9,000.00 $9,000.00 $9,000.00$25,000.00 $16,000.00

$0.002591   Otros productos químicos $25,000.00 $9,000.00 $9,000.00 $9,000.00 $9,000.00$25,000.00 $16,000.00

$0.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $104,166.70 $96,415.70 $96,415.70 $96,415.70 $96,415.70$104,166.70 $7,751.00

$0.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $104,166.70 $96,415.70 $96,415.70 $96,415.70 $96,415.70$104,166.70 $7,751.00

$0.002611   Combustibles $104,166.70 $96,415.70 $96,415.70 $96,415.70 $96,415.70$104,166.70 $7,751.00

$2,118,600.003000 SERVICIOS GENERALES $1,970,146.40 $1,591,933.52 $1,591,933.52 $1,591,933.52 $1,591,933.52-$148,453.60 $378,212.88

$0.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $100,713.30 $72,745.19 $72,745.19 $72,745.19 $72,745.19$100,713.30 $27,968.11

$0.003250   Arrendamiento de equipo de transporte $4,833.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$4,833.30 $4,833.30

$0.003251   Arrendamiento de equipo de transporte $4,833.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$4,833.30 $4,833.30

$0.003260   Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas $95,880.00 $72,745.19 $72,745.19 $72,745.19 $72,745.19$95,880.00 $23,134.81

$0.003261   Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas $95,880.00 $72,745.19 $72,745.19 $72,745.19 $72,745.19$95,880.00 $23,134.81

$0.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $257,500.00 $215,913.39 $215,913.39 $215,913.39 $215,913.39$257,500.00 $41,586.61

$0.003310   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $45,000.00 $35,018.88 $35,018.88 $35,018.88 $35,018.88$45,000.00 $9,981.12

$0.003311   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $45,000.00 $35,018.88 $35,018.88 $35,018.88 $35,018.88$45,000.00 $9,981.12

$0.003330   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $179,166.70 $148,064.33 $148,064.33 $148,064.33 $148,064.33$179,166.70 $31,102.37

$0.003331   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $179,166.70 $148,064.33 $148,064.33 $148,064.33 $148,064.33$179,166.70 $31,102.37

$0.003390   Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $33,333.30 $32,830.18 $32,830.18 $32,830.18 $32,830.18$33,333.30 $503.12

$0.003391   Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $33,333.30 $32,830.18 $32,830.18 $32,830.18 $32,830.18$33,333.30 $503.12

$0.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $199,999.90 $195,296.09 $195,296.09 $195,296.09 $195,296.09$199,999.90 $4,703.81
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$0.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $116,666.60 $109,017.80 $109,017.80 $109,017.80 $109,017.80$116,666.60 $7,648.80

$0.003511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $116,666.60 $109,017.80 $109,017.80 $109,017.80 $109,017.80$116,666.60 $7,648.80

$0.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $25,000.00 $22,854.30 $22,854.30 $22,854.30 $22,854.30$25,000.00 $2,145.70

$0.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $25,000.00 $22,854.30 $22,854.30 $22,854.30 $22,854.30$25,000.00 $2,145.70

$0.003570   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $58,333.30 $63,423.99 $63,423.99 $63,423.99 $63,423.99$58,333.30 -$5,090.69

$0.003571   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $58,333.30 $63,423.99 $63,423.99 $63,423.99 $63,423.99$58,333.30 -$5,090.69

$2,118,600.003800 SERVICIOS OFICIALES $1,411,933.20 $1,107,978.85 $1,107,978.85 $1,107,978.85 $1,107,978.85-$706,666.80 $303,954.35

$1,906,740.003810   Gastos de ceremonial $320,906.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,585,833.40 $320,906.60

$1,906,740.003811   Gastos de ceremonial $320,906.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,585,833.40 $320,906.60

$211,860.003820   Gastos de orden social y cultural $1,091,026.60 $1,107,978.85 $1,107,978.85 $1,107,978.85 $1,107,978.85$879,166.60 -$16,952.25

$211,860.003821   Gastos de orden social y cultural $1,091,026.60 $1,107,978.85 $1,107,978.85 $1,107,978.85 $1,107,978.85$879,166.60 -$16,952.25

$1,258,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $1,816,495.00 $1,564,471.74 $1,564,471.74 $1,564,471.74 $1,564,471.74$558,495.00 $252,023.26

$578,680.004100 TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $130,555.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$448,125.00 $130,555.00

$578,680.004150   Transferencias internas otorgadas a entidades paraestatales no empresariales y no financieras $130,555.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$448,125.00 $130,555.00

$578,680.004151   Transferencias internas otorgadas a entidades paraestatales no empresariales y no financieras $130,555.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$448,125.00 $130,555.00

$25,160.004200 TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $4,326.70 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$20,833.30 $4,326.70

$25,160.004210   Transferencias otorgadas a organismos entidades paraestatales no empresariales y no financieras $4,326.70 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$20,833.30 $4,326.70

$25,160.004211   Transferencias otorgadas a organismos entidades paraestatales no empresariales y no financieras $4,326.70 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$20,833.30 $4,326.70

$654,160.004400 AYUDAS SOCIALES $1,681,613.30 $1,564,471.74 $1,564,471.74 $1,564,471.74 $1,564,471.74$1,027,453.30 $117,141.56

$377,400.004410   Ayudas sociales a personas $1,576,566.60 $1,498,248.10 $1,498,248.10 $1,498,248.10 $1,498,248.10$1,199,166.60 $78,318.50

$377,400.004411   Ayudas sociales a personas $1,576,566.60 $1,498,248.10 $1,498,248.10 $1,498,248.10 $1,498,248.10$1,199,166.60 $78,318.50

$50,320.004430   Ayudas sociales a instituciones de enseñanza $66,986.70 $66,223.64 $66,223.64 $66,223.64 $66,223.64$16,666.70 $763.06

$50,320.004431   Ayudas sociales a instituciones de enseñanza $66,986.70 $66,223.64 $66,223.64 $66,223.64 $66,223.64$16,666.70 $763.06

$226,440.004450   Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro $38,060.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$188,380.00 $38,060.00

$226,440.004451   Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro $38,060.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$188,380.00 $38,060.00

$0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $99,083.40 $89,019.45 $89,019.45 $89,019.45 $89,019.45$99,083.40 $10,063.95

$0.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $88,333.40 $80,419.45 $80,419.45 $80,419.45 $80,419.45$88,333.40 $7,913.95

$0.005110   Muebles de oficina y estantería $5,000.00 $5,291.35 $5,291.35 $5,291.35 $5,291.35$5,000.00 -$291.35

$0.005111   Muebles de oficina y estantería $5,000.00 $5,291.35 $5,291.35 $5,291.35 $5,291.35$5,000.00 -$291.35

$0.005150   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $66,666.70 $61,904.10 $61,904.10 $61,904.10 $61,904.10$66,666.70 $4,762.60

$0.005151   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $66,666.70 $61,904.10 $61,904.10 $61,904.10 $61,904.10$66,666.70 $4,762.60

$0.005190   Otros mobiliarios y equipos de administración $16,666.70 $13,224.00 $13,224.00 $13,224.00 $13,224.00$16,666.70 $3,442.70
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$0.005191   Otros mobiliarios y equipos de administración $16,666.70 $13,224.00 $13,224.00 $13,224.00 $13,224.00$16,666.70 $3,442.70

$0.005300 EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $10,750.00 $8,600.00 $8,600.00 $8,600.00 $8,600.00$10,750.00 $2,150.00

$0.005310   Equipo médico y de laboratorio $10,750.00 $8,600.00 $8,600.00 $8,600.00 $8,600.00$10,750.00 $2,150.00

$0.005311   Equipo médico y de laboratorio $10,750.00 $8,600.00 $8,600.00 $8,600.00 $8,600.00$10,750.00 $2,150.00

$3,376,600.00  BIENESTAR SOCIAL Y DESARROLLO HUMANO $4,544,016.60 $3,772,141.80 $3,772,141.80 $3,772,141.80 $3,772,141.80$1,167,416.60 $771,874.80

$30,411,074.78  Total Final $33,595,342.68 $27,681,908.23 $24,845,523.83 $24,845,523.83 $24,845,523.83$3,184,267.90 $8,749,818.85

C. ELFEGO GALINDO ROSAS C. VALENTIN ORTIZ ROJAS

TESORERO MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

SECRETARIO GENERAL

LIC. JUAN CARLOS PIÑA PONCE
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